
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64647b453b1acfd67df2404a στις 17/05/23 10:19

                                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      Αριθμ. Απόφ. 7/2023
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΡΧΑΙΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΙΣΤΟΡΙΚΗ ΕΔΡΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ (ΦΕΚ 2604 Β’/25.9.2012)  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το Πρακτικό  6/2023 της συνεδρίασης του Συμβουλίου της  Κοινότητας  Αρχαίας  Κορίνθου. 
Θέμα 4ο : «Αίτημα για προσωπικό πενθήμερης απασχόλησης και οχτάμηνης απασχόλησης»
          
 Σήμερα την 12η Μαΐου  του έτους 2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 13.00, ύστερα από την αριθ. πρωτ. 25957/08-
05-2023 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου σε τακτική συνεδρίαση, που επιδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 89 του Ν. 4555/2018, σε κάθε έναν των Συμβούλων χωριστά, συνεδρίασε το συμβούλιο της Δημοτικής 
Κοινότητας Αρχ. Κορίνθου. 
Διαπιστώθηκε κατά την έναρξη της συνεδρίασης ότι υπήρχε νόμιμη απαρτία, αφού σε σύνολο επτά (7) Μελών ήταν 
παρόντα έξι (6) Μέλη, δηλαδή:

Παρόντες:                                                     
1] Αικατερίνη Νέζη (Πρόεδρος), 
2] Κων/νος Παπαϊωάννου 
3] Παναγιώτης Κατσούλης, 
4] Ιωάννης Τσέλιος  
5] Αναστασία  Ρουστέμη 
6] Φωτεινή Μαρίνη  
Απόντες :  
1] Ελένη Σούκουλη 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κα Παπαχαραλάμπους Σωτηρία υπάλληλο του Δήμου Κορινθίων.                                                    

Η Πρόεδρος, αφού διαπίστωσε απαρτία, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης του Συμβουλίου και για το ανωτέρω 
θέμα της ημερήσιας διάταξης με τίτλο «Αίτημα για προσωπικό πενθήμερης απασχόλησης και οχτάμηνης 
απασχόλησης» ενημέρωσε ότι εκ παραδρομής γράφτηκε στο θέμα για προσωπικό οχτάμηνης απασχόλησης διότι 
λόγω προεκλογικής περιόδου δεν επιτρέπεται η πρόσληψη οχτάμηνου προσωπικού. Λόγω της καλοκαιρινής 
περιόδου και της αύξησης της τουριστικής επισκεψιμότητας είναι μεγάλες οι ανάγκες για προσωπικό καθαριότητας 
στην Κοινότητα. Για το λόγο αυτό κρίνεται απαραίτητο να ζητήσουμε από τις αρμόδιες υπηρεσίες του Δήμου να μας 
στείλει προσωπικό δύο (2) ατόμων με πενθήμερη απασχόληση στην καθαριότητα, το ένα (1) άτομο εκ των δύο θα 
απασχολείται στην κοπή των χόρτων. 

Το Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Αρχ. Κορίνθου, αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση της Προέδρου και μετά 
από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ

Αιτείται, για προσωπικό πενθήμερης απασχόλησης και συγκεκριμένα δύο (2) ατόμων, στην Δ.Κ. Αρχαίας Κορίνθου, 
του Δήμου Κορινθίων, καθώς είναι μεγάλες οι ανάγκες στην καθαριότητα, λόγω της αυξημένης επισκεψιμότητας κατά 
την καλοκαιρινή τουριστική περίοδο. 

Αφού συντάχθηκε  το πρακτικό υπογράφτηκε όπως ακολουθεί.
Η απόφαση αυτή πήρε α/α 7/2023  

                    Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                               ΤΑ ΜΕΛΗ
                ΝΕΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Ακριβές Απόσπασμα
Αρχ. Κόρινθος, 16 - 05 - 2023

Η  Πρόεδρος της Δ. Κοινότητας



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64647b453b1acfd67df2404a στις 17/05/23 10:19

ΝΕΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ


		2023-05-17T10:19:57+0300




